
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約を締結

した日



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応募
者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

                                      公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした会
計法令の根拠条文及び理由

（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率

再就職の
役員の数



公益
法人

の区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・
応募
者数

重油外４品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年2月14日
鈴与商事（株）藤枝
支店

静岡県藤枝市前島
2-6-13

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,391,840 ― ― ― ―

トイレットペーパー

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年2月1日 佐藤産業(株)
静岡県浜松市中央
区将監町33-8

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,087,250 ― ― ― ―

書棚外２品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年2月5日 （株）タグチ企画
埼玉県入間市豊岡
1-3-26

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,381,500 ― ― ― ―

航空機用ジャッキの修
理

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年2月8日
（株）ネツレンハイ
メック

東京都品川区東五
反田2-17-1

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

4,324,100 ― ― ― ―

名刺用ポケット外６０品
目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年2月6日 （株）瀬戸大同
愛知県瀬戸市北山
町101

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,637,144 ― ― ― ―

金属屑等売払い

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年2月7日 （株）星輝産業
愛知県あま市七宝
町伊福新家西127-
1

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

-8,603,965 ― ― ― ―

靴ブラシ外５７品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年2月2日 佐藤産業(株)
静岡県浜松市中央
区将監町33-8

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,771,983 ― ― ― ―

廃プラスチック廃棄物収
集運搬及び処分

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年2月8日
（株）静岡マテリア
ル

静岡県静岡市清水
区山切646-2

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,426,727 ― ― ― ―

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方
の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



公益
法人

の区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・
応募
者数

備考
物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方
の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

工具保管庫外１１品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年2月1日 マルニシ（株）
静岡県浜松市中央
区神立町136-1

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,449,580 ― ― ― ―

ボルトナットセット外１２
１品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年2月6日 山清鋼機（株）
静岡県浜松市中央
区早出町1236-5

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

3,622,300 ― ― ― ―

食堂用テーブル外２品
目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年2月9日 アイリスチトセ（株）
宮城県仙台市青葉
区北目町1-13

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,402,268 ― ― ― ―

ブラインド外１９品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年2月6日 (有)カスミヤ
静岡県浜松市中央
区田町224-21

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,625,079 ― ― ― ―

デジタルカメラ外３３品
目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年2月7日 電通システム（株）
静岡県浜松市中央
区三島町104-1

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,727,000 ― ― ― ―

印刷用紙の製作

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年2月1日 （株）丸八平野紙店
静岡県浜松市中央
区松島町1968

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,648,900 ― ― ― ―

第１術科学校CAIシステ
ム及びCAIコースウェア
作成装置の撤去及び返
還

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年2月16日 （株）蒼
長野県千曲市杭瀬
下6-5-1

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,331,000 ― ― ― ―

電子レンジ外６品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年2月16日 井上電器（株）
静岡県浜松市中央
区中央2-9-11

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,758,350 ― ― ― ―



公益
法人

の区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・
応募
者数

備考
物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方
の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

タイルカーペット外８品
目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年2月1日 エルム室内（株）
埼玉県熊谷市本町
1-186

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

3,262,072 ― ― ― ―

遮熱フィルム

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年2月16日 マルニシ（株）
静岡県浜松市中央
区神立町136-1

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,817,255 ― ― ― ―

ごみ収納庫

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年2月16日 マルニシ（株）
静岡県浜松市中央
区神立町136-1

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,692,900 ― ― ― ―

テント外１品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年2月16日 （株）プチスポーツ
京都府京都市上京
区一条通御前通西
入大東町99

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,668,050 ― ― ― ―

防草シート外８品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年2月16日 （株）武蔵富装
東京都千代田区神
田鍛治町3-3-5
神田大木ビル

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,468,951 ― ― ― ―

ディスプレイ外１７品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年2月16日 電通システム（株）
静岡県浜松市中央
区三島町104-1

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

3,377,000 ― ― ― ―

空調機外３品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年2月2日 （株）三洋電業社
愛知県名古屋市中
村区名駅南2-12-
11

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,166,000 ― ― ― ―

空調機外３品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年2月6日 井上電器（株）
静岡県浜松市中央
区中央2-9-11

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,279,200 ― ― ― ―



公益
法人

の区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・
応募
者数

備考
物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方
の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

空調機外２品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年2月19日 井上電器（株）
静岡県浜松市中央
区中央2-9-11

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,317,800 ― ― ― ―

電源タップ外６５品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年2月16日 電通システム（株）
静岡県浜松市中央
区三島町104-1

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,903,000 ― ― ― ―

防草シートの撤去及び
設置

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年2月16日 みどり園（株）
静岡県浜松市中央
区佐鳴台1-2-20

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

5,280,000 ― ― ― ―

除草・剪定及び草木類
収集運搬役務

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年2月16日
(有)コスモグリーン
庭好

静岡県浜松市中央
区安松町66-9

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

3,080,000 ― ― ― ―

防草シート外６品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年2月16日 （株）武蔵富装
東京都千代田区神
田鍛治町3-3-5
神田大木ビル

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

4,424,222 ― ― ― ―

ハードケース

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年2月13日 （株）瀬戸大同
愛知県瀬戸市北山
町101

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,637,144 ― ― ― ―

洗濯機外２６品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年2月28日 電通システム（株）
静岡県浜松市中央
区三島町104-1

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,541,000 ― ― ― ―

あさりむき身外３３品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年2月20日
(株)濱村屋浜松営
業所

静岡県浜松市中央
区下石田町1042-1

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,614,814 ― ― ― ―



公益
法人

の区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・
応募
者数

備考
物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方
の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

バター外２８品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年2月20日
ムラコ(株)浜松支
店

静岡県浜松市中央
区篠ケ瀬町215

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,830,141 ― ― ― ―

タコスミックス丼セット外
１０品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年2月20日
(有)カネハチ早川
商店

愛知県清須市西田
中長堀3

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,911,111 ― ― ― ―

うなぎ白焼き

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年2月20日
(株)浜名湖相兼水
産

静岡県浜松市中央
区馬郡町2348

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,191,860 ― ― ― ―

菓子パンA外２９品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年2月20日
山崎製パン(株)安
城工場浜松事業所

愛知県安城市二本
木新町2-1-3

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,348,556 ― ― ― ―

弁当B外３品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年2月20日 (株)いづみ食品
静岡県浜松市中央
区馬郡町3762-6

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,669,284 ― ― ― ―

鯖フィレ外６６品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年2月20日
尾家産業（株）
浜松営業所

静岡県浜松市中央
区高丘西4-17-12

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

3,734,961 ― ― ― ―

内地米

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年2月20日 （株）中山産業
茨木県猿島郡五霞
町大字小福田693

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

4,023,561 ― ― ― ―

コーラ外３５品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年2月20日 昭和企画(株)
愛知県名古屋市西
区大野木2-278

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

4,118,554 ― ― ― ―



公益
法人

の区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・
応募
者数

備考
物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方
の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

和牛ステーキ肉外１３品
目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　早川　雅貴
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年2月20日 (有)丸竹食品
愛知県豊橋市中柴
町83

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

4,343,818 ― ― ― ―



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした会
計法令の根拠条文及び理由

（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率

再就職
の役員
の数


